او علاوه بر تألیف کتاب‌های مختلف تخصصی و تدریس دروس مختلف موسیقی از جمله ردیف موسیقی دستگاهی ایرانی، مبانی آکوستیک، فرم و آنالیز و تئوری موسیقی در مراکز مختلف دانشگاهی و آموزشی آلبوم‌های «راه»، «کشایش»، «زبند ما»، «تنها نخواهم ماند» را در بازار موسیقی منتشر کرده‌است.

دوشنبه ۱۷ آذر ۱۳۹۹
۲۱ آذر ۱۴۴۲
۷ دسامبر ۲۰۲۰
شماره ۸۰
صفحه

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح‌کشور
صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول:
غلامحسین شعبانی
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جم‌ازاده‌شمالی
پلاک ۳۶۰ واحد ۵

WWW.EMTIAZDAILY.IR

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح‌کشور

زنگ «فجر ۳۹» برای کدام فیلم‌ها به صدا در آمد؟